
Meditation is life: 

Wege zur positiven Lebensveränderung (weniger Stress, mehr Lebensfreude 

…). 

Programm Vietnam-Reise 

Liebe Freunde, 

anbei ist das Programm für die Reise nach Vietnam im April 2023. Die Reise beginnt ab Sonntag, 2. April 

2023 in Sai Gon (Viet Nam) und endet am Freitag, 13. April 2023 in Da Nang. 

  

Der Reisepreis beträgt 985 US$. Dieser Tarif gilt für eine Gruppe von 25 Gästen. 

Dazu kommen Trinkgelder für Reiseführer, Fahrer. Insgesamt beläuft sich der Preis daher auf 1110 US$. 

Der Preis von 985 US$ bleibt erhalten, wenn wir uns bis zum 30.11.22 anmelden. Wenn Sie sich nach dem 

30.11.22 anmelden, müssen Sie möglicherweise mehr bezahlen, da die Kosten steigen. 

Eigene Flugtickets: Ankunft in Saigon am 2.4.23 und Abflug von Da Nang am 13.4.23. Flugtickets müssen 

wir selbst erwerben. Je nach Bedarf können wir auch 2 weitere Nächte in Da Nang als Badeurlaub bleiben. 

Bitte beachten Sie, dass wir ab Da Nang die Kosten selbst tragen müssen. 

Zusatzkosten pro Person: 

• Flugticket nach Vietnam und zurück 

• Visumgebühren 

• Trinkgeld für örtliche Hotels, freiwillige Spenden für Tempel und Kloster 

• Persönliche Ausgaben 

• Versicherung 

 

Anmeldeschluss: 30.11.22. 

 

Bitte senden Sie nach der Anmeldung eine Anzahlung von 510 US$ per Paypal an Minh 

Tuyen: phamluong@gmx.de 

oder an 

Thi Ngoc Thinh Pham 

IBAN: LT18 3250 0048 2223 1555 

BIC: REVOLT21 

Bis spätestens 31. Januar 23 überweisen Sie dann bitte die restlichen 600 $. 

Das Programm kann von den Organisatoren je nach Bedarf und Anzahl der Anmeldungen geändert oder 

storniert werden. 

 

Bitte beachten Sie, dass wenn Sie die Reise nach der Anmeldung stornieren, folgende 

Stornoregelungen gelten: 

31 Tage vor 2.4.23 verlieren wir 50 % 

21 Tage vor 2.4.23 verlieren wir 75 % 

10 Tage vor 2.4.23 verlieren wir 90 % 

Weniger als 10 Tage, 100 % Verlust in Höhe von 985 US$ 
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